MOÇÃO DE PESAR N.º 001/2019
 “Pelo falecimento de IZIDORO ADELAR
KOCH”.

  FABIANO APARECIDO TEIXEIRA “BIBI”,

Vereador da Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais,

apresenta “MOÇÃO DE PESAR EM RAZÃO DO FALECIMENTO do
Senhor IZIDORO ADELAR KOCH, ocorrido recentemente.

  Neste momento tão doloroso em que honramos a

passagem do empresário IZIDORO ADELAR KOCH, dono do Restaurante

Floresta, em nosso município. Temos desde já, em nossos corações que as

virtudes do companheiro estarão sempre em nossas vidas.  As lembranças

do amigo permanecerão com todos aqueles que com ele conviviam, sejam

familiares ou amigos.

 Nossa cidade está triste, pela perda do companheiro e

sentimo-nos honrado, por tudo o que ele fez. Vai fazer muita falta, mas não há

por que contestar os desígnios de Deus.  “Somos solidários com toda a
família do empresário IZIDORO ADELAR KOCH, neste momento de
grande dor, em que apresentamos a esta Casa Legislativa essa MOÇÃO
DE PESAR, para ser encaminhada a sua esposa, extensiva aos demais
familiares”.
 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes, 15 de

fevereiro de 2019.

  ______________________________________

                                      FABIANO APARECIDO TEIXEIRA “BIBI”

                           VEREADOR